
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

22.06.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.247

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
31.08.2023

Hradec Králové hl.n., 
nádražní budova, na 

adrese: 

Riegrovo náměstí 914, 
Hradec Králové 500 02

Opravy vnitřních prostor 
bývalé restaurace k dalšímu 
využití:                                    
- 0P70-71 (pivnice)                 

- 1P64 - 68 (kanceláře + soc. 
zař.)

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2632 1 721 293,37

Celková cena 1 721 293,37 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 082 764,98

1 721 293,37 361 471,6121,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/1/2632

Hradec Králové hl.n. - opravy vnitřních prostor býv. restaurace, č.m. 0P70-71_v. II

1 721 293,37

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/2632

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

497 340,73411 025,4002 kancelare

Hradec Králové hl.n. - opravy vnitřních prostor býv. restaurace, č.m. 0P70-71_v. II

 

 

332 542,30274 828,3503 VRN

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 252 881,941 035 439,6201 pivnice

1 721 293,37 2 082 764,98

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 035 439,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 035 439,62 21,00% 217 442,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 252 881,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové hl.n. - opravy vnitřních prostor býv. restaurace, č.m. 0P70-71_v. II

01 - pivnice

 

Strana 1 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 035 439,62

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310237241
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm

kus 1,000

2 K 340271021
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm

m2 0,840

3 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 7,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
4 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,360

5 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 133,120

6 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 339,560

7 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

kus 1,000

8 M 55331480
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 9 001 vybourání stávajícího trezoru ve zdivu, včetně likvidace kpl 1,000

10 K 943221111
Montáž lešení prostorového rámového těžkého s 
podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m m3 1 209,312

11 K 943221211
Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s 
podlahami tř.4 v 10 m za první a ZKD den použití m3 12 093,120

12 K 943221311

Odborná prohlídka lešení prostorového rámového 
těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 v do 25 m 
objemu do 1000 m3 nezakrytého

kus 1,000

13 K 943221811
Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s 
podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m m3 1 209,312

14 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 174,720

15 K 962032241
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MC přes 1 m3 m3 11,529

16 K 965042231

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 
m2

m3 1,250

17 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 159,120

18 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 1,250

19 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 47,200

20 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D do 35 mm m 0,100

21 K 978013141

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 
%

m2 339,560

D 997 Přesun sutě

22 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 31,057

23 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 31,057

Hradec Králové hl.n. - opravy vnitřních prostor býv. restaurace, č.m. 0P70-71_v. II

01 - pivnice

Strana 2 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 590,083

25 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 31,057

D 998 Přesun hmot
26 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 6,634

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
27 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000

28 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000

29 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000

30 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 1,000

31 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
32 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 6,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
33 K 735151821

Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 
do 1500 mm

kus 2,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

34 K 741 02 doplnění kabelové skříně v 1PP kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
- osazení kabelové skříně na stěnu v 1PP
- napojení stávající kabeláže
- napojení nového přívodního kabelu do "pivnice"

35 K 741 04 Dokumentace skutečného provedení El. instalace kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
předpokládá se dodání investorem původní dokumentace ve formátu 
DWG, která bude doplněna či upravena dle provedení

36 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 34,500

37 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 36,225

38 K 741112021
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
100x100 mm

kus 8,000

39 M 34571485
krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 40 
čtvercová 80x80mm kus 8,000

40 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 282,200

41 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 138,180

42 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 158,130

43 K 741122624
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 7,000

44 M 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x16mm2

m 8,050

45 K 741122642
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený 
pevně (např. CYKY) m 2,000

46 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x4mm2

m 2,000

47 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 156,000

48 K 741130006
Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 10,000

49 K 741210002
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 50 kg

kus 1,000

50 M 741 03 RB-podruzny rozvaděč kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
plastova rozvodnice, jisteni





- spinace umistene na DIN Liste





- jisteni


2* pristazena svetla


1* svetla s cidlem


2* proprava stropnich svetel


2* zasuvky v parapetnim zlabu


1*380 zasuvka


3* ventilatory


51 K 741311813
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus 2,000

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 741313002

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů

kus 10,000

53 M 34555201
zásuvka zápustná dvojnásobná chráněná, šroubové 
svorky

kus 10,000

54 K 741313052
Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 
3P+N+PE se zapojením vodičů kus 1,000

55 M 35811477
zásuvka nástěnná 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, 
šroubové svorky kus 1,000

56 K 741315825

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 
16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 
2P+PE pro průběžnou montáž

kus 8,000

57 K 741370032
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 10,000

58 M 741 01 svitidlo MODUS EVO7000M3CW_ND ks 8,000

59 M 741 02 svitidlo nastenne s pohybovym čidlem ks 2,000

60 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč kus 1,000

61 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 8,000

62 K 741813002
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
třífázového 3x380 V kus 1,000

63 K 741910401 Montáž žlab plastový šířky do 100 mm s víkem m 62,400

64 M 34571219 kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x60mm m 62,400

65 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 1 950,683

66 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: řezací kotouče, sádra stavební, příchytky 
kabelové, stahovací pásky, šrouby, vruty, hmoždinky montážní pěna, 
popisovací štítky, bužírky, wagosvorky, atd

67 M 34571477
krabice lištová PVC přístrojová obdélníková 
160x80mm dvojnásobná

kus 10,000

68 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 10,000

D 751 Vzduchotechnika

69 K 751 01 repase stavajici vetraci kpl 2,000

P

Poznámka k položce:
- obroušení přední strany zaluzie
- opatření přední strany žaluzie naterem
- promazani dostupneho mechanismu bez demontaze zaluzie


- dodání ovladacího řetízku dl. 2m

70 K 751 03 doplechování stávajícího otvoru pro osazení ventilátoru kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
- osazení vnitrní plechové krytky na stávající otvor venkovní 

protidestove zaluzie


- vytvoření otvoru v nové krytce pro osazení nového ventilátoru
- nátěr nové krytky barvou, RAL bude odsouhlasena dle vzorníku v 
rámci realizace

71 K 751111013
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního D přes 200 do 300 mm kus 1,000

72 K 751111014
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního D přes 300 do 400 mm kus 1,000

73 M 42914252
ventilátor axiální nástěnný s plastovým oběžným kolem 
4 póly IP65 výkon 120-130W D 315mm

kus 1,000

74 K 751398852
Demontáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky z 
potrubí čtyřhranného průřezu přes 0,150 do 0,300 m2 kus 1,000

75 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech výšky do 12 m % 199,440

D 762 Konstrukce tesařské
76 K 762331811

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl 
do 120 cm2

m 23,000

77 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 6,250

D 765 Krytina skládaná

78 K 765151801 Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti m2 6,250

D 766 Konstrukce truhlářské
79 K 766 01 srízení křídla dřevěných dveří kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
- seřízení křídla dveří výměnou původních pantů
- úprava zadlabání pantů do křídla/rámu dveří, výměna pantů za 
obdobné





cena neobsahuje jednání s dotčenými orgány
potřebné zajistí a dodá investor

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

80 K 766 02
demontáž zaveseneho podhledu a osvetleni, včetně 
odvozu a likvidace

kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
- postupne rozebrání zaveseneho podhledu ze drevenych desek


- postupne rozebrani nosne konstrukce podhledu


- odvoz demontovaneho materialu


- likvidace demontovaneho materialu na skaldce odpadu

81 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000

82 M 61162072
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
600x1970-2100mm

kus 1,000

83 K 766660711
Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování 
závěsů na universální zárubeň kus 3,000

84 M 54932007
závěs dveřní šroubovací 60mm se závitem M8 s 
hřebem

100 

kus
0,003

85 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000

86 M 54924008 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm kus 1,000

87 M 54964102 vložka cylindrická 29+40 kus 1,000

88 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000

89 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000

90 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 1,000

91 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m kus 5,000

92 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm m 6,000

93 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 2,000

94 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 327,647

D 771 Podlahy z dlaždic
95 K 771471810

Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných

m 36,000

D 776 Podlahy povlakové

96 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 159,120

97 K 776141123
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 159,120

98 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 159,120

99 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 159,120

100 M 28411012

PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, 

nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 
0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1

m2 192,000

101 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 2 712,900

D 781 Dokončovací práce - obklady
102 K 781471810

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 9,000

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene
103 K 781 01

Doplnění uraženého rohu pískovcové fasády u 
vstupních dveří kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
- doplnění urazeného rohu fasadniho obkladu opravnou maltou

D 783 Dokončovací práce - nátěry
104 K 783301311

Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2 2,000

105 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,000

106 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 2,000

107 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 2,000

108 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 2,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
109 K 784111013

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 133,120

110 K 784121005 Oškrabání malby v mísnostech v přes 5,00 m m2 564,200

111 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m

m 34,400

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

112 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 34,400

113 K 784181105
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v přes 5,00 m m2 564,200

114 K 784221105
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m m2 564,200

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 411 025,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 411 025,40 21,00% 86 315,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 497 340,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové hl.n. - opravy vnitřních prostor býv. restaurace, č.m. 0P70-71_v. II

02 - kancelare

 

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 411 025,40

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310237241
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm

kus 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 612131121

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 294,180

3 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 147,090

4 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 147,090

5 K 622311131
Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 207,771

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 9 001 vybourání stávajícího trezoru ve zdivu, včetně likvidace kpl 1,000

7 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 58,656

8 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 58,656

9 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,000

10 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 3,000

11 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 
mm

m 1,000

12 K 977151112
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 35 do 40 mm m 0,500

D 997 Přesun sutě
13 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 2,827

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 2,827

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 53,713

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,827

D 998 Přesun hmot
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 2,392

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
18 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 3,000

19 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000

20 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 3,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
21 K 722174002

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm
m 9,000

22 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
do 22 mm

m 9,000

Hradec Králové hl.n. - opravy vnitřních prostor býv. restaurace, č.m. 0P70-71_v. II

02 - kancelare

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 722 01 napojeni na stavajici rozvod v 1NP kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
- vybourání otvoru pro přístup k potrubí...1h
- rozebrání potrubí, úprava a vytvoření odbočky ...1h

24 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 1,000

25 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

m 9,000

26 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 9,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
27 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000

28 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000

29 K 725211701
Umývátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm 
připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000

30 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 
typ

kus 1,000

31 M 55145732
baterie dřezová páková stojánková pro beztlakové 
ohřívače vody chrom kus 1,000

32 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000

33 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 1,000

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

34 K 726131001
Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm se 
stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 1,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
35 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 2,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

36 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000

37 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 1,000

38 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 3,000

39 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 3,000

40 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 6,000

D 762 Konstrukce tesařské
41 K 762 01 uprava nosne casti podlahove kce u oken kpl 2,000

P

Poznámka k položce:
- demontaz puvodni OSB desky


- osazeni nosneho tramku


- přebedněni otvoru, vytvořeni hrany

42 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 7,840

43 K 762523104 Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz m2 7,840

44 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,255

45 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů m2 7,840

D 763 Konstrukce suché výstavby

46 K 763111914
Zhotovení otvoru vel. přes 0,5 do 1 m2 v SDK příčce tl 
do 100 mm s vyztužením profily kus 1,000

47 K 763112971
Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,5 
do 1 m2 deska 1xA 12,5

kus 1,000

48 K 763251121.FMC
Sádrovláknitá podlaha 2E11 tl 30 mm z desek 

Fermacell tl 2x10 mm podsyp 10 mm REI 60
m2 58,656

49 K 763251391
Příplatek k sádrovláknité podlaze za každých dalších 
10 mm suchého podsypu

m2 58,656

D 766 Konstrukce truhlářské
50 K 766660002

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000

51 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm

kus 3,000

52 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 3,000

53 M 54924008 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm kus 3,000

54 M 54964102 vložka cylindrická 29+40 kus 3,000

55 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 3,000

56 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 2,000

57 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 1,000

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 6,000

59 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm

kus 3,000

60 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
100mm

kus 3,000

D 767 Konstrukce zámečnické
61 K 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm do 20 kg m 8,000

62 M 767 01 dodávka atypického prvku na ochranu pádu m 8,000

P

Poznámka k položce:
vodorovné zábradlí k oknu místnosti - 


3 vodorovne prvky

D 771 Podlahy z dlaždic
63 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 2,016

64 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 2,016

65 K 771151013
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 
do 8 mm

m2 2,016

66 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 2,016

67 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 2,016

68 K 771574112.1
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 2,016

69 M 59761003.2
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 2,318

70 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 5,280

71 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 2,016

72 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 51,007

D 775 Podlahy skládané

73 K 775511820 Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt do suti m2 58,656

D 776 Podlahy povlakové

74 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 58,656

75 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 58,656

76 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 58,656

77 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 58,656

78 M 28411102

PVC vinyl homogenní zátěžový, tl 2mm, hm 3300g/m2, 
hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0.6, třída zátěže 
34/43

m2 70,387

79 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 53,780

80 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 53,780

81 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 64,536

82 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 761,390

D 781 Dokončovací práce - obklady
83 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 10,560

84 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 10,560

85 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 8,080

86 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 10,560

87 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 10,560

88 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 12,144

89 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 8,000

90 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 1,000

91 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 2,000

92 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 10,560

93 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 160,320

D 783 Dokončovací práce - nátěry

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

94 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2 10,200

95 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 10,200

96 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením m2 10,200

97 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 10,200

98 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 10,200

99 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 10,200

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
100 K 784111013

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 207,771

101 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 207,771

102 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 207,771

103 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 207,771

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 274 828,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 274 828,35 21,00% 57 713,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 332 542,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové hl.n. - opravy vnitřních prostor býv. restaurace, č.m. 0P70-71_v. II

03 - VRN

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 274 828,35

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK 0,00
1 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 14 464,650

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
2 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 14 464,650

Hradec Králové hl.n. - opravy vnitřních prostor býv. restaurace, č.m. 0P70-71_v. II

03 - VRN

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3754712

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0b0e3231-99c1-487b-b0cb-a28a64390d3e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.06.2023 07:38:01


		2023-06-29T05:38:30+0000




